RONDONIA
Governo do Estado

SUPERINTENDÊNCIA ESTADUAL DE COMPRAS e LICITAÇÕES - SUPELMO

Complexo Rio Madeira - Ed. Pacaás Novos, 22  Andar

Porto Velho, Rondônia

Ofício n2. 0517/18-SUPEL.

Porto Velho, 26 de junho de 2018

limo Sr.

JOSÉ MARCELO DA SILVA

Representante Legal RDR CONSTRUÇÕES E COMÉRCIO LTDA

Assunto: Resposta a Impugnação ao Edital

Senhor Representante Legal,

Considerando o teor da Impugnação ao Edital recebido por esta

Comissão, alusivo à Concorrência Pública n° 010/18/CPLO/SUPELMO formalizada

pelo Processo Administrativo n2  0009.077209/2018-19-DER/RO.

Pelo presente, encaminhamos cópia do Despacho exarado pelo

Departamento Estadual de Estradas de Rodagem, Infraestrutura e Serviços Públicos —

DER - RO cujo informa o atendimento dos apontamentos feitos por esta empresa.

Atenciosamente,

NORMAN VIRI 	p
Presidente da Pi /5

i

ILVA

[IRO

Av. Earquar, s/n9 - bairro Pedrinhas — complexo Rio Madeira — Ed. Pacaas Novos, 2
9  andar CEP 76.903-036 - Porto Velho/RO

	00000001